ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО УПРАВЛЕНЧЕСКОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.09.2021 116-р No ______ _

r. Краснотурьинск

О признании утратившим силу распоряжения

Администрации Северного управленческого округа Свердловской области
от 24.07.2015 № 111-р «О Комиссии по противодействию коррупции при

Администрации Северного управленческого округа Свердловской области»

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Северного
управленческого округа Свердловской области от 24.07.2015 No 111-р

«О Комиссии по противодействию коррупции при Администрации Северного

управленческого округа Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015,
04 августа, No 5500).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Управляющий Е.Ю. Преин

		2021-09-22T09:30:20+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"